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Аймгийн Засаг даргын  2025 оны 
.... дүгээр сарын ....-ны өдрийн
 ......... дугаар захирамжийн хавсралт


ЗАРДЛЫН ЖАГСААЛТ                                                                                                               
	Д/д
	Зардлын нэр
	Хүний тоо
	Нэгж үнэ
	Нийт үнэ

	1.
	Тамирчны байр, хоол, замын зардал (ОУТ)
	1
	1,000,000
	1,000,000

	2.
	Тамирчны байр, хоол, замын зардал (ДЦТ)
	1
	1,000,000
	1,000,000

	3.
	Тамирчны байр, хоол, замын зардал (ОХТ)
	1
	500,000
	500,000

	4.
	Баг тамирчдын байр, хоол, замын зардал (ААШТ)
	15
	500,000
	7,500,000

	5.
	Дасгалжуулагчдын байр, хоол, замын зардал (ААШТ)
	2
	2,000,000
	4,000,000

	НИЙТ ДҮН
	14 ,000,000
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